

Psykolog Kristian Bech Arendt ApS

Korsagervej 1, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 10 00 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Kristian Bech Arendt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Kristian Bech Arendt ApS
Korsagervej 1
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 10 00 08
Stiftet: 14. december 2018
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Bech Arendt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve psykologvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885.936 kr. mod 861.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.995 kr. mod 296.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	885.936	861.213
1 Personaleomkostninger	-467.101	-476.471
Resultat før finansielle poster	418.835	384.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.835	-2.613
Resultat før skat	415.000	382.129
3 Skat af årets resultat	-92.005	-85.140
Årets resultat	322.995	296.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	205.195	182.589
Disponeret i alt	322.995	296.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.701	69.250
Andre tilgodehavender	6.321	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.022</u>	<u>69.250</u>
Likvide beholdninger	<u>628.549</u>	<u>605.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.571</u>	<u>674.983</u>
Aktiver i alt	<u>860.571</u>	<u>674.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	456.965	251.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>624.765</u>	<u>416.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433	27.768
Selskabsskat	71.542	56.084
Anden gæld	154.831	165.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.806</u>	<u>258.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.806</u>	<u>258.813</u>
Passiver i alt	<u>860.571</u>	<u>674.983</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	69.180	113.000	232.180
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.590	114.400	296.990
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	251.770	114.400	416.170
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.195	117.800	322.995
	50.000	456.965	117.800	624.765

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	418.864	428.864
Pensioner	34.746	34.746
Andre omkostninger til social sikring	5.690	5.685
Personalemkostninger i øvrigt	7.801	7.176
	<u>467.101</u>	<u>476.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.835	2.613
	<u>3.835</u>	<u>2.613</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.542	84.084
Regulering af tidligere års skat	463	1.056
	<u>92.005</u>	<u>85.140</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
